
	  
Согласно	  член	  9	  од	  Законот	  за	  формирање	  на	  Факултетот	  за	  
информатички	  науки	  и	  компјутерско	  инженерство	  (Сл.	  Весник	  
171/2010),	  како	  студент	  на	  	  Институтот	  за	  информатика	  при	  
Природно–математичкиот	  факултет	  во	  Скопје,	  	  
	  
Јас,	  _______________________________________,	  со	  индекс	  број	  _________________	  
	   (име	  и	  презиме)	   	   	   	   	   	   	  	  	  	  	  	  	  (бр.	  индекс)	  

ИЗЈАВУВАМ	  
	  
Дека	  своето	  студирање	  го	  продолжувам	  на	  	  
	  
	  
	  
(да	  се	  напише	  името	  на	  факултетот:	  	  

Факултет	  за	  информатички	  науки	  и	  компјутерско	  инженерство	  
или	  

Природно–математички	  факултет)	  
	  
на	  истата	  студиска	  програма	  на	  која	  во	  моментов	  сум	  запишан.	  Со	  тоа	  
се	  согласувам	  моето	  досие	  да	  биде	  во	  управување	  на	  погоре	  
избраниот	  Факултет.	  	  
	  
	  
Скопје	   	   	   	   	   	   	   	   Потпис	  
	  
________________	   	   	   	   	   	   	   ______________________	  
	  
	  
Изјавата	  се	  пополнува	  во	  2	  идентични	  примероци,	  еден	  за	  студентската	  
служба	  на	  ПМФ,	  еден	  за	  ФИНКИ.	  


